
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 407,764.72 0.00 0.001,348,100.00 0.00 1,348,100.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 407,764.72 0.00 0.001,348,100.00 0.00 1,348,100.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 407,764.72 0.00 0.001,348,100.00 0.00 1,348,100.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 218,797.72 0.00 0.00864,000.00 0.00 864,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 218,797.72 0.00 0.00864,000.00 0.00 864,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

864,000.00 0.00 864,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218,797.72 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 820,000.00 0.00 820,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174,797.72 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

003 - VICE ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA

0.00 0.00 0.00 0.00 55,667.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 55,667.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,667.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 88,000.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,667.00 0.00 0.00

005 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 86,100.00 0.00 0.00112,100.00 0.00 112,100.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 86,100.00 0.00 0.00112,100.00 0.00 112,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,100.00 0.00 112,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 3 Beneficios 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

1,348,100.00 0.00 1,348,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 407,764.72 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2022
Fecha Final: 31/10/2022
Ejercicio: 2022
Programa:529617
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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